
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

     woj. opolskie 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.23.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 1 lutego 2022 roku 

 

w sprawie: wysokości stawki odpłatnego udostępnienia świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Gorzów Śląski  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz par. 4 ust. 4 Załącznika do uchwały 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego nr XXV/201/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Gorzów Śląski 

  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się wysokość stawki odpłatnego udostępnienia świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Gorzów Śląski, w kwocie 100 zł netto (sto złotych) za dobę. 

 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Gorzowa Śląskiego nr 0050.71.2021 z dnia 24 maja   

2021 r. w sprawie wysokości stawki odpłatnego udostępnienia świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Gorzów Śląski. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r.  

 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 


